
BAKPIA KURNIA SARI/PAKET 80 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
PAKET/BATIK INDAH JOGJA 1 mm

Anda Punya Mobil/Mtr/Bus/Truk Mati/Ru-
sak/Dongkrok/Mesin Industri/Gudang
sdk tdk layak pake.Kami Beli Hub:0857
85622363/081227769761

4 / 00710/1221
AC

XLT KEMILAU  100 mm

BPR AMI/PAKET 50 mm

AC

Dikontrakkan Ruang Usaha di Jl.Pa-
rangtritis No.12.Hub WA:085311709469

3 / 00548/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
DiKntrkan Rmh Utk Usaha 6x5M 2LtKe
bwh Min 1-5th,Jl Wates KM12 HrgNego,
Bpk Tugiran Hub:087827025085

3 / 00744/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Tempat Cuci Mobil Sak Alate komplit,bs
untuk gudang show room dllHub:0813.
9374.9169 3 / 00824/0122

AC

Beli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gudang
Joglo,BesiVolding/Genteng dll,Nium,Mo-
bil Dongkrok.087738633097

3 / 00023/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Rmh di Utara Jogja Bay,LingkElit
4Kt,2Kmd 2Lantai Lt:107/90 Siap Huni
Jln Lebar.H:081328455715

3 / 00809/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Lokasi di Sleman Jakal km 12 Perum Pu-
rimas Candi,Sardonoharjo Ngaglik. LT76
m2 LB56m2.Harga Nego Hub:08212559
5522 4 / 00314/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Puri Gejayan Top L310/300 Kt5Km3
Nyaman dkt Bnyk Fsum,Aman H:5,250
M, Tnh Jkal L3845/21m Jos Murah Tpi
Jln Km9 H5Jt H:087838376396 Jos

4 / 00760/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah/Bns Rmh,SHMP,Lt72m2 /6x
12m Sltn JEC,Akses Truk Msk,Hrg: 420
Jt  Hub:081390304405 Lsg Pemilik

3 / 00777/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Tmr Sta PSS Mgwharjo Slm SHM IMB
Blkng 2Lt,Carport dkt SPBU BPD BRI
BTN,LB91,3Kt,475Jt 082138575002

3 / 00790/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Sgr Jual Rmh Mwh TP 2Lt Lt-+345m2Lb-
+700m Full Kayu Jati,Granit Prancis,Lok
Strtgs,Perum Casadel Espana Hrg:5,5M
Hub:0818272688 4 / 00799/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Sgr Jual Rmh TP Lt-+142m2 LB-+20m
Ld:14m Fas Lngkp Lok Strtgs.Jl.Sunan
Muria Hrg:1,5M Hub:0818272688

3 / 00799/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Belanda(Tengah Kota)Rmh Tinggi
Lt:500m. Lebar 24m.2,5 Lantai,Kolam
Renang.WA 082227464888.Nego

3 / 00828/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Dijual Di Sewon Jogja Mewah Antik
Lt.1440m2 SHM Lb.600m2 Dibanting
1,8MYR 087737374000.

3 / 00801/0122

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

AC
Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821––––––––––––––––––––––––––––––––Ahli sumur bor 20-100meter servis pom-
pa air sedot WC gali murah 24jm Pak
Tantoro Tlp/Wa085799542147

3 / 00824/0122
AC

Bth jasa arsitek&kontraktor yg brp-
nglmn&trprcy? PT.Optima Graha Mulia
mlyni jasaprncanaan&plksanaanban-
gunan eksterior&interior meliputi rmh,
kos, kafe,kntor,dll. Gratis knsultasi &
survey. Hub:0274-2920693/0812260
49933

7 / 00381/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Bgn Br/Renov/Gb Krj/3D/IMB(5Hr jdi);
Hit. Bton,UrsIMB;Sgl Bgnn:Rmh,Kost,
Htl,Gdg dll H/WA:087787190999

3 / 00701/0122
AC

Hilng BPKB AB 3381 FG /O 07908901
A/n.Ratna Farida,SP D/a.PandeyanRT.
005 Bangunharjo Sewon Bantul

3 / 00788/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang STNK Scoopy 2020 AB43992YG
An:Radiman Pilah di Jln.Boyolali yang
Menemukan Hub:089668086112

3 / 00807/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Hlg STNK Mtr Honda Grand Nopol AB
4978 NY an Biara Budi Mulia d/a
Klepu,SendangMulyo.H:081327567134

3 / 00818/0122
AC

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,
M.Cuci,AC,Amply,Audio,TV,Dll,Hrg Pnts,
Minggu Bk 085100680342

3 / 00725/0122
AC

Kos Putra Rmh Baru&Lama Km Md
Luar/Dlm:350rb,500rb,700rb,800rb/bln
dekat UPN,STIE YKPN Jl.PerumnasBlok
F 4C Seturan 081328283797

4 / 00778/0122
AC

Buka Aura Hutang Lsg Lunas Hr ini
Kesulitan Ekonomi,Usaha,RT,Susuk,
dll Ustad Aa 087835067150 Bantul.

3 / 00817/0122
AC

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m
Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du
ko bs dipggl Hub:083869888804

3 / 00090/0122
AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:
087738344441 WA:081578806159

3 / 00662/0122––––––––––––––––––––––––––––––––KreditMurah Proses Cepat Tanpa Riba
Sebrakan 087737374000&08229 000
9100 Jaminan Srtfkt Rmh& Pkrangan

3 / 00801/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.
Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00820/0122
AC

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123 3 / 00677/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Kursus Stir Mobil Utama Termurah
di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A
Tlp0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 00817/0122

Cr Sales Online Phm Shopee L/P
Max:25th,Ada Mes&Mkn,Dtg Lsg Jl.Urip
Sumoharjo YK Tlp:085378405438

3 / 00040/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Ternak Ayam Telur CrTng Bujang Gj:
1,1Jt/bl.Pasutri Gj:1,1Jt,Istri800Rb/bl
Mkn,Tdr Dlm:085228018062

3 / 00346/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dbthkn Analis Kesehatan RSKB Annur
Jl.Colombo No.14-16 Ctr tunggal Depok
Slm.Syrt Lmrn:Ftkp Str ijazah sp Akhir
Jan 22 H.0274.585848

4 / 00477/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibut Karyawan Yg Pengalaman Krja Di
tk Sparepart/Onderdil bengkel Sepeda
motor. Hub:087739108999

3 / 00603/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Staf Srabutan(Angkat2)Lk2 Max25
th,ada Mes&Mkn,Dtg ke Jl.Urip Sumo-
harjo Yk(dpn Bata)085378405438

3 / 00624/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
RM Bth Karyawati Single Max30th
Makan/Tidur Dalam.Jl.Babarsari 108WA:
082146691059 Dtg Ke alamat

3 / 00718/0122––––––––––––––––––––––––––––––––But Guru & Adm utk TK Play Group.
Mslmh Jilb,SMA-S1,Lmrn Lnsg ke LPIT
Taat Insan Mulia Jl.Senggotan Tirto-
nirmolo Kasihan Btl,HP:0815791 8769
/Jl.Pelemsari KG 2/101 Yogyakarta
Tlp:4436766

6 / 00751/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
But Krywn/ti utk Mrktng P/W Max
25th,Jjr,Rjn,Pkrj Krs,bs Krj Tim.Optik Arif
Pugeran H:088237203868

3 / 00810/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dbthkn ART Wnt usia max.40thn Jam
Krja 07-17WIB Syrt FC KTP,C1 T563
316-081802737374 Jl.Pajeksan No11

3 / 00836/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
DEMANSION / PAKET 30 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
AAYKPN YOGYAKARTA 50 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
GLOBAL SUMBER  60 mm

KURSUS

KREDIT MURAH

INTERIOR

INFORMASI

INDEKOS

ELEKTRONIK

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   6

MINGGU WAGE, 23 JANUARI 2022
( 19 JUMADILAKIR 1955 )

AC
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se
dia RacikHerbal/Stmina/LmahSyhwat
Ejalsi Dini WA081226674040 NoPlus

4 / 00836/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00836/0122
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00005/0122

AC

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00817/0122
AC

Dikontrakkan Rmh Jakal Km.7,3.2Km
AC,2Kmd,RT,Dpr,Grs,Hrg:30jt/th nego
WA:081228200330/08174107356

3 / 00786/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Dikontrak Di Sewon Bantul Lt.500
m2 4Kamar Tidur Hanya 7Jt/Tahun
087838920096.

3 / 00801/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah Dikontrak Di Timoho Jogja Lt.401
M2 10Kamar Tidur Tingkat 25Jt/Tahun
082145678000 3 / 00801/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh LB140m,3KT,AC,2KM,RT,RK Te-
ras, DP,Garasi,PAM,L1300W Tirtopermai
Nogotirto Jago CP 082227307456

3 / 00808/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dikontrakan Rmh di Jl.Kabupaten Jam-
bon Aiden 3Kmr,2Kmr Mandi,Dapur,Ga-
rasi,Sumur Nego H:087739311640

3 / 00825/0122
AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00006/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah Murah SHM,Selatan SMKN1
Kalasan Sleman Lt:598m2,Hrg:Rp.550
Rb/m Hub:087839063139 Pak Edy

3 / 00123/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual dua unit tempat usaha istimewa di
jalan wonosari 1km barat pasar piyungan
luas tanah 150m2 harga Rp.7,5jt/m2,
hub:081226222726maaf jgn sms/WA un-
tk yg serius saja

5 / 00824/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah SHM Sawah LD 40m,Luas
1065m,Jalan Aspal Mobil Simpangan,
View Sangat Indah Ke Heha,Bukit
Bintang Dll.Cocok Utk Hunian Atau RM
Piyungan Ke Selatan 1,5Km Rp 1Jt/m
Nego Hub:081226222726

6 / 00824/0122

AC
'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC
/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4
Anda T/WA:085100834124

3 / 00556/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 00641/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-
ci, DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00823/0122

AC

Djl tnh pekarangan LT:430m2 SHM di
Poncosari Bantul Hrg:950Rb/m2 Hub:
Pak Dukuh 085101506188

3 / 00405/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah Pek Jl.Palagan KM.13 Luas
212 m2 LD 9m Harga/m2 Rp.1850 Bisa
Bayar Tempo H.082135479511

3 / 00409/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tn Pekarangan di Mlati Sleman,
SHMP Lt:142m2,Hrg:175Jt,cck unt
Invest&Hunian Hub:082221824424

3 / 00617/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok,UtrBalai
Desa Banguntapan,Jl.Gedongkuning.
H:4,6Jt/m2 Ng H:08122719807

3 / 00713/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
SHM Pekr Luas:75m.2,5Jt/m Mbl MskUtr
SLB Bakti Kencana2,Dsn Jetak Jl.Wono-
sari Km.8 H:0877.3871.8183

3 / 00779/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tnh SHMP L:700 Hrg:500rb/m Ping-
gir Jln Aspal Argodadi,Sedayu Stgs Se-
kolahan Pasar Lingk Kost2an Ekonomi
Hidup.WA:085108023007

4 / 00818/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh SHMP 19x17m2 hook view swh sun-
gai jernih utara Prambanan 325Jt include
CP:081328107819 3 / 00822/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah+rumah LT.248m2 LB.10x6
Lok JL.Wates KM.7 Pasekan kidul Bale-
catur Gamping Hub:08882722711/0878
39898639 4 / 00826/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
SHM pek di belakang Polsek Berbah
Lt54m2,Ld7m,akses jln mobil press
hrg 80jt.H:0819807101

3 / 00832/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth segera Dijual SHM tanah sawah
L:678m2 Lok brt Pemda Sleman
LD::18m pinggir jln kampung Hrg:1,2
Jt/m2 Nego serius H:081227046362

4 / 00834/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
SHM pggr jl aspl L:2000m2 LD:19
Jl.Godean km9 keutr HP:800rb/m mepet
perkampungan 081390557739 stgs

3 / 00837/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Pekg 1245 Lbr:13 SHM 1jt/m2 Di Suro-
bayan Argomulyo Bantul jejer perum.
T:0822 4286 0009 ada Limasan

3 / 00837/0122

TANAH DIJUAL

SERVIS

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

SKRIPSI

PENGOBATAN

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira
Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah
Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri
Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY
PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823.
UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-
dika 774633. Happy Land Medical Centre:
550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad

Selatan  7485737. Jogja International Hospital
(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039.
Permata Husada 441212, 441313.  RSUD Sleman
865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical
Center (AMC)  618400. Queen Latifa  581402,
620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU Panti
Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303.
RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312. RSKB
An Nur 585848, 514784. RSUD Wates (0274)
773169. RSPAU dr. S. Hardjolukito : 444562,
444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:
2890651.

Damkar Kota Yogya : 587101
Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit

Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR
DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota
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